

---

# Ystrøm Venture Holding I ApS

**CVR-nr.: 42841110**

Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

Årsrapport  
17. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2023**

---

**Kuno Foldager Quitzau Ystrøm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ystrøm Venture Holding I ApS  
Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

CVR-nr.: 42841110  
Regnskabsår: 17/11/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/2022 udgør -84 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 17. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.256</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.256</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-83.468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.500
Øvrige finansielle omkostninger		-727
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-83.951</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-83.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-83.951
<b>I alt</b>		<b>-83.951</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.500
Andre tilgodehavender		40.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>169.500</b>
Likvide beholdninger		7.841
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>177.341</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>177.341</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-83.951
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-43.951</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		31.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.292</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.292</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>177.341</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	83.468
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>83.468</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	-83.468
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-83.468</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hintly ApS, København	89,95%
Nordic Scaleup ApS, København	100,00%

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret